
ZARZĄDZENIE NR RGK.0050.19.2018
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 11 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077)  
oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XXV/142/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Poświętne na 2018 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów ogółem - 13 783 682 zł, z tego:

a) bieżące  w kwocie 13 190 491 zł,

b) majątkowe w kwocie 593 191 zł.

2. Plan wydatków ogółem - 14 481 889 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 12 188 789 zł,

b) majątkowe w kwocie 2 293 100 zł.

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 698 207 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetu z lat ubiegłych w kwocie 698 207 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D6E0EA40-D660-4902-BED6-9D795A6CD0DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RGK.0050.19.2018

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 11 maja 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 932889 889 0 0 0 889 0 0 0 0 932000 932000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 932889 889 0 0 0 889 0 0 0 0 932000 932000 0 0

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 644448 72853 72853 0 72853 0 0 0 0 0 571595 571595 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 644448 72853 72853 0 72853 0 0 0 0 0 571595 571595 0 0
przed zmianą 624448 52853 52853 0 52853 0 0 0 0 0 571595 571595 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 624048 52453 52453 0 52453 0 0 0 0 0 571595 571595 0 0
przed zmianą 48358 48358 48358 0 48358 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych
po zmianach 47958 47958 47958 0 47958 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 060017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 20400 20400 20400 0 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: D6E0EA40-D660-4902-BED6-9D795A6CD0DA. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

remontowych

po zmianach 20400 20400 20400 0 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1911435 1911435 1845485 1625211 220274 0 65950 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 1911435 1911435 1845485 1625211 220274 0 65950 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1550741 1550741 1549741 1383705 166036 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 075023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
po zmianach 1550741 1550741 1549741 1383705 166036 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 28104 28104 28104 0 28104 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 27704 27704 27704 0 27704 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 14232 14232 14232 0 14232 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 14632 14632 14632 0 14632 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 58702 58702 42402 34511 7891 16000 300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4 -4 -4 -4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 58702 58702 42402 34507 7895 16000 300 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 42702 42702 42402 34511 7891 0 300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4 -4 -4 -4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 42702 42702 42402 34507 7895 0 300 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 645 645 645 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4 -4 -4 -4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na Fundusz 

Pracy
po zmianach 641 641 641 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 791 791 791 0 791 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 795 795 795 0 795 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9170269 7809169 6985880 4949441 2036439 252150 571139 0 0 0 1361100 1361100 143913 0
zmniejszenie -804 -804 -804 -4 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 804 804 804 0 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 9170269 7809169 6985880 4949437 2036443 252150 571139 0 0 0 1361100 1361100 143913 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4378731 4378731 484141 113455 370686 0 3894590 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 4378731 4378731 484141 113455 370686 0 3894590 0 0 0 0 0 0 0

Id: D6E0EA40-D660-4902-BED6-9D795A6CD0DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RGK.0050.19.2018

Wójta Gminy Poświętne

z dnia 11 maja 2018 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

1. W dziale 600 - Transport i łączność - dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 400 zł w planie 
wydatków budżetowych w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących.

2. W dziale 750 - Administracja publiczna - dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 400 zł w planie 
wydatków budżetowych w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących.

3. W dziale 926 - Kultura fizyczna - dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 4 zł w planie wydatków 
budżetowych w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących.

Id: D6E0EA40-D660-4902-BED6-9D795A6CD0DA. Podpisany Strona 1




